
ZARZĄDZENIE Nr 11/2024 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w wykazie członków Senatu Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 oraz § 9 ust. 3 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora ANS w Koninie z dnia 30 maja 2023 r. ze zm.)  

w związku z uchwałą nr 5/2024 Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego ANS w Koninie  

z dnia 19 lutego 2024 r.  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 113/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

1 września 2020 r. w sprawie wykazu członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie na kadencję 2020-2024 (ze zm.) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przedstawiciele studentów: 

 - Sandra Owczarek – Przewodnicząca Samorządu Studenckiego (kierunek „logistyka” III rok) 

 - Lidia Orzechowska (kierunek „logistyka” III rok), 

 - Wiktoria Antczak (kierunek „filologia” studia drugiego stopnia, I rok), 

 - Weronika Potasińska (kierunek „logistyka” III rok).” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                        /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


